第 33 回大阪ＤＭウォークラリー大会

ボランティアスタッフ申込

日   時： ２０２５年１０月１９日（日） 雨天中止

開催場所： 花博記念公園鶴見緑地 花博記念ホール（陳列館ホール）

集合時間： ９時 ボランティアスタッフ受付

以下のURLまたはリンクよりお申し込みをお願い致します

自動返信にて申し込み完了メールを返信させていただきます。

https://forms.office.com/e/PsVWkRjUQs

●参加申込・キャンセルの受付期限は、原則、2025年9月3日（水）午後5時 と致します。

  当日キャンセルが発生しますと大会運営に支障をきたすため原則不可とします。

●ボランティアスタッフの事前説明会を、2025年10月9日（木）午後7時に予定しております。

●やむを得ずキャンセルをされる場合は、速やかに大会事務局までご連絡をお願い致します。

● 役 割 等 に 関 し ま し て は 、 大 会 事 務 局 に 一 任 し て 頂 き ま す 。

●ご提供頂きました情報は、ウォークラリー開催目的にのみ使用させて頂きます。

●楷書体での記載をご協力いただきます様  何卒よろし くお願い申し上げます。

ノボ ノルディスク ファーマ（株）関西ブロックオフィス
 TEL 06-6341-6401

https://forms.office.com/e/PsVWkRjUQs